



Brf Valkyrian 23

Välkommen!

Först och främst vill vi hälsa dig varmt välkommen till bostadsrättsföreningen BRF Valkyrian 23. Här kommer lite praktisk information till dig som är ny i föreningen.

Bredband och TV

Tv ingår i avgiften via tele2. Föreningen har ett avtal för internet och tv med Tele2. Du som medlem tecknar dock ett privat avtal med Tele2, men det är den enda leverantören av internet till föreningen.

Bostadsrättstillägg – hemförsäkring

Glöm inte att teckna bostadsrättstillägg till din hemförsäkring.

Stadgar

Föreningens stadgar hittar du på hemsidan www.valkyrian23.se

Allmänna utrymmen

I föreningen finns det tvättstuga, verkstad, barnvagnsrum, cykelrum och bastu med dusch som du som medlem kan utnyttja. Du bokar in dig på bokningslistan som finns i anknytning till utrymmet som du vill boka.

Trivselregler

Vi har tagit fram trivselregler i föreningen. Du får våra trivselregler som en separat bilaga.

Skytlpolicy

Föreningen har tagit fram en skytlpolicy då alla skyltar på våra säkerhetsdörrar ska vara enhetliga. Du får skytlpolicyn som en separat bilaga.

Kontaktuppgifter

För att vi ska kunna nå dig med viktig information och våra nyhetsbrev som vi skickar ut några gånger per ser vi gärna att du meddelar dina kontaktuppgifter (mailadress och telefonnummer) till oss. Det kan du göra genom att skicka uppgifterna till styrelsen@valkyrian23.se

Kontaktuppgifter till styrelsen

Vill du komma i kontakt med styrelsen är du välkommen att maila till föreningens mailadress: styrelsen@valkyrian23.se.

Sopor

Hushållssopor slänger du i sopnedkastet i trappuppgången. Alla övriga sopor sorteras och slängs vid återvinningen. Den närmsta återvinningen finns på Dalagatan 55. Närmsta återvinningscentral finner du på Cederdalsgatan 7.

Brandvarnare

Glöm inte att kontrollera att brandvarnaren fungerar.

Ombyggnation

I enlighet med stadgarna krävs det godkännande från styrelsen vid ombyggnation. Läs mer om detta i våra stadgar.

Det är lägenhetsinnehavarens ansvar att hissarna är skyddade vid ombyggnation så att inte dom tar skada. Du måste även se till att det är snyggt och städat i trapphusen vid och efter en ombyggnation.

Gemensamma utrymmen

Tillsammans hjälps vi åt att hålla ordning i våra gemensamma utrymmen. Man får inte ställa någonting i trapphusen eller i allmänna källar-/vindsutrymmen. Det är upp till respektive lägenhetsinnehavare att städa efter sig i allmänna utrymmen såsom tvättstuga, trappuppgång och på gården.

Vänliga hälsningar
Styrelsen